LEGA CICLISMO U.I.S.P. NAZIONALE

Comitato UISP VALDERA
Organizzazione: LEGA CICLISMO UISP PISA, ASD TRICYCLE COLONNA
Denominazione della manifestazione : "1V MEMORIAL MARTELLINI LIDO E REMO - | MEMORIAL ANTONINI
ANNA MARIA"
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Classifica atleti di tutte le categorie

Dor Nome

Categoria A4 - da 48 a 55 anni
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CASTELLO DONATO
RIGIROZZO VINCENZO
CITTADINI FRANCESCO
CONVALLE FABRIZIO
CIAMBRIELLO GIOVANNI
PANATI LUCA
SIMONCINI NICOLA
GELLI MARCO

GIORGI MAURIZIO
MATTEUCCI CARLO
MENCHINI FABIO
RUSSO CLAUDIO
BERNI MASSIMO
COELATI RAMA DAVIDE
SIMONETTI FABRIZIO
SANI ALBERTO
SANTERINI STEFANO
BURCHIETTI ENRICO
PANCONI ANDREA
VERGAMINI MORENO
ALFAIOLI ANTONIO
ZOPPI MARCO

TOZZI PAOLO
BARSOTTI ALBERTO
OLMI LEONARDO
BONAMICI ROBERTO
SERRA SALVATORE
PARLANTI LUCIANO
MASINI CARLO
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346
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Categoria A5 - da 56 a 62 anni
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438 NESTI LUCA

436 MARRADINI MARZIO
434 FEDI FABRIZIO

433 RICCIARDI MAURIZIO
431 BIONDI LUCIANO
437 BAIOLI TIZIANO

Categoria A6 - da 63 ed oltre
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372
375
378
377
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374
376

GREMIGNI LIVIO

MASSEI LUCIANO

DADDI LUIGI

ROMAGNOLI PIERGIOVANNI
BRONDI MAURIZIO

LARI MASSIMO

BACCI GIOVANNI

Categoria DONNE - da 13 a 65 anni

36
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371 FRULLI ANNALISA

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Cat

A4
A4
A4
A4
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A4
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A4
A4
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A4
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A5
A5
A5
A5
A5
A5

A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6

Societa

EDILCASTELLO RESTAURI A.S.D.
ASD ONTRAINO GS

A.S.D. TISSUE FRIENDS

ASD - TEAM STEFAN

R. 1. CICLOPOINT

ASD TRICYCLE

S.C. VILLAFRANCA

ASD TRICYCLE

A.S.D. CICLI TADDEI

ASD ONTRAINO GS

ASD - TEAM STEFAN

AGLIANA CICLISMO A.S.D.

A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI
ASD SC FORMIGOSA

CICLO TEAM S.GINESE

ASD ONTRAINO GS

ASD - TEAM STEFAN

ASD - TEAM STEFAN

TOSCANA DYNAMO PISTOIA A.S.D.

A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI
VITAM-IN CYCLING TEAM ASD
CICLO TEAM S.GINESE

A.S.D. CICLI TADDEI

CICLI PUCCINELLI

VITAM-IN CYCLING TEAM ASD
NUOVA TEAM CICLOIDEA A.S.D.
ENJOY CYCLING A.S.D.

ASD CICLOSOVIGLIANA

CICLI PUCCINELLI

R. 1. CICLOPOINT

ASD TRICYCLE

SPORT GROUP A.S.D.
A.S.D. TISSUE FRIENDS
ASD TRICYCLE

ASD TRICYCLE

G.C. FALASCHI ASD

A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI
A.S.D. CICLISTICA PRATOCALOR
ASD CICLOSOVIGLIANA

M&G SPORT ASD

ASD TRICYCLE

A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI

DONNE M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D.
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